
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Flip Hole masturbátor – bílý

Údržba

Odklopte kryt a vypláchněte vodou. Dezinfekce pomůcek si pak poradí
s nežádoucími hosty. Nakonec nechte oschnout a hurá na další použití.

Voděodolnost

Masturbátor se vody rozhodně nebojí. Není problém ho otevřít a opláchnout nebo
s ním skočit do vany či sprchy.

Design a tvar

Tenga Flip Hole má Hi-Tech vzhled, který je nenápadný a hned není jasné, že se
jedná o erotickou pomůcku. Tajnůstkáři si tak přijdou na své.

Materiál

ABS plast tvoří diskrétní pouzdro silikonové vložce, která má spoustu dráždivých
výstupků pro nejlepší stimulaci penisu.

Barva

Nevinně bílá barva ve vás probudí neviňátko, které si bude chtít trošku zadovádět.

Rozměry

Masturbátor Tenga Flip Hole se lehce drží v jedné ruce, protože do ní padne jako ulitá.

Celková délka: 17,5 cm
Použitelná délka: 15 cm
Hmotnost: 558 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

